Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   13.12.2012                                                                                         №  82

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

Об  удовлетворении протеста прокурора Кожевниковского района

Томской области от 11.12.2012 № 37-2012 на постановление Администрации

 от 03.10.2011 № 33

Рассмотрев требования  и обоснования, изложенные в протесте прокурора Кожевниковского района Томской области от 11.12.2012 № 37-2012 на постановление Администрации Малиновского поселения  от 03.10.2011 № 33 «Об утверждении

Положения  о проверке соблюдения муниципальными служащими Администрации Малиновского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению, установленных муниципальными правовыми актами»,  руководствуясь ст. 15                                                                                                                                                                               Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 14-2 Закона Томской области  от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Удовлетворить протест прокурора Кожевниковского района Томской области от 11.12.2012 № 37-2012 на постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 03.10.2011 № 33 «Об утверждении  Положения  о проверке соблюдения муниципальными служащими Администрации Малиновского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению, установленных муниципальными правовыми актами»,

2. Отменить постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 03.10.2011 № 33 «Об утверждении  Положения  о проверке соблюдения муниципальными служащими Администрации Малиновского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению, установленных муниципальными правовыми актами».

           3. Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава поселения                                                                                                         П.М.Леонов
В.М.Ситникова

53146

В дело № 02-04

___________В.М.Ситникова

 «   »___________2012 г.